
Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО • ы

от fU 'd j
П Р И К А З

№ ¥?

О признании утратившим силу приказа 
Финансового управления города Заречного Пензенской области

В соответствии с частью 6 статьи 5.1.1 Устава городского округа город Заречный 
Пензенской области (закрытое административно-территориальное образование)

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Признать утратившими силу приказ Финансового управления города Заречного

Пензенской области от 27.03.2020 № 27 «О Порядке взаимодействия главных 
администраторов (администраторов) доходов бюджета закрытого административно- 
территориального образования г. Заречного Пензенской области по уточнению 
(выяснению) принадлежности платежей, отнесенных к невыясненным поступлениям, 
зачисляемым в бюджет закрытого административно-территориального образования г. 
Заречного Пензенской области». ;

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ в муниципальном печатном средстве массовой 
информации -  в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте 
Финансового управления города Заречного Пензенской области в информационно­
коммуникационной сети «Интернет» (finuprzar.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Финансового управления О.И. Артемьеву.

Исполняющий обязанности 
начальника управления О.И. Артемьева


